ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO
                     SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

 Av. Doze de Maio, 370, Centro, Cerro Branco - RS

 Site: pmcerrobranco.rs.gov.br/ Tel.: 0800 000 3904

 administracao@pmcerrobranco.rs.gov.br

EDITAL Nº 149/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 014/2025

  BRUNO LUCIANO RADTKE, Prefeito Municipal de Cerro Branco, Estado do Rio
Grande do Sul, através da Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais,

  Art. 1º CONVOCA para Estágio, o candidato aprovado no Processo Seletivo –
Programa Bolsa Estágio CIEE, aberto pelo Edital 067/2025 de 28 de março de 2025 e
Homologado do Edital 111/2025 de 28 de abril de 2025,

Nº de
Inscrição

Nome Classificação Curso

002 Henry Kesner Nunes de Oliveira 2º Administração EAD

Art. 2º O candidato terá o prazo de dois (02) dias úteis, a contar da data de

publicação do Edital, para manifestar interesse na vaga. Caso não haja manifestação no
prazo será considerado desistência da vaga.

Art. 3º O estágio terá início após assinatura do Termo de Compromisso de

Estágio.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CERRO BRANCO
Aos 25 dias do mês de Setembro de 2025.

BRUNO LUCIANO RADTKE
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

CLÉIA FABIANE MEHLER UNFER
Secretária Municipal de Administração

https://pmcerrobranco.rs.gov.br/
mailto:administracao@pmcerrobranco.rs.gov.br

                             ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO
                     SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

 Av. Doze de Maio, 370, Centro, Cerro Branco - RS

 Site: pmcerrobranco.rs.gov.br/ Tel.: 0800 000 3904

 administracao@pmcerrobranco.rs.gov.br

https://pmcerrobranco.rs.gov.br/
mailto:administracao@pmcerrobranco.rs.gov.br

		2025-09-25T11:20:12+0000
	Cleia Fabiane mehler Unfer:902.722.850-72 1

		2025-09-25T11:20:12+0000
	Cleia Fabiane mehler Unfer:902.722.850-72 2

		2025-09-25T11:26:49+0000
	Bruno Luciano Radtke:488.203.420-49 3